PORTARIA Nº 22-24-DLF, de 12/12/24.

O DIRETOR INTERINO DE LOGÍSTICA E FINANÇAS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no inciso III do art. 7º da Portaria nº 242/CBMSC do Corpo de Bombeiros Militar, de 18 de maio de 2022, nos termos do §3º, Art. 8º da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, resolve DESIGNAR os Bombeiros Militares: Cb BM Mtcl 931.716-3 ROBERT WILLIAN AMORIM OLIVEIRA, CPF nº 099.109.959-02, Cb BM Mtcl 669.342-3 FELIPPE SALAZAR DA SILVA, CPF nº 074.211.129-60 e Sd BM Mtcl 692.068-3 JACOB VILAIN NETO, CPF nº 070.815.989-35, como membros titulares, e Cb BM Mtcl 933.505-6 VINÍCIUS SANTOS DA SILVA, CPF nº 075.291.619-03, Sd BM Mtcl 693320-3 DOUGLAS FACCHINETTI FREITE DE OLIVEIRA, CPF nº 082.869.519-99 e Sd BM Mtcl 692.148-5 CLEBER ROSA FLORIANO, CPF nº 075.160.089-07 como membros suplentes, para, sob a presidência do primeiro, e, na sua ausência, do segundo, comporem a COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO, no âmbito do Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina, pelo período de 1º de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025.

Tenente Coronel BM JOSÉ ANANIAS CARNEIRO Diretor Interino de Logística e Finanças do CBMSC (assinado digitalmente)



Assinaturas do documento



Código para verificação: XFO62F01

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



JOSÉ ANANIAS CARNEIRO (CPF: 004.XXX.699-XX) em 12/12/2024 às 14:42:45 Emitido por: "SGP-e", emitido em 28/03/2019 - 14:03:32 e válido até 28/03/2119 - 14:03:32. (Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CBMSC 00029795/2024 e o código XFO62F01 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.